PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

CNPJ: 08.925.968/0001-30
Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

PREGÃO ELETRÔNICO 020/2023

CONTRATO Nº. 01.005/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADO: CAUASSU LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
28.676.712/0001-44 sediado (a) na Rua Francisco Leite Ferreira, 162, centro, em
Desterro/PB.
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de corte de
terras a serem trabalhadas, com tratores, grade hidráulica e traçado, com operador,
combustível e manutenção, em diversas comunidades rurais, a fim de atender as
necessidades dos pequenos e médios produtores agrícolas deste município.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Eletrônico Nº
020/2023, Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e na Lei nº 8.078, de 1990 - Código de
Defesa do Consumidor, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.
VALOR: R$ 592.000,00
PRAZO: 10 de janeiro de 2025.

DATA DO CONTRATO: 10 de janeiro de 2024.

VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO
PREFEITO CONSTITUCIONAL